
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ----    

ბათუმის ხელოვნების  სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების  სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების  სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების  სასწავლო უნივერსიტეტი    

  

      

                ქ. ბათუმი                                                                                       ქ. ბათუმი                                                                                       ქ. ბათუმი                                                                                       ქ. ბათუმი                                                                                       22222222    თებერვალი  20თებერვალი  20თებერვალი  20თებერვალი  2011111111    წ.წ.წ.წ.    

        

ბრძანება ბრძანება ბრძანება ბრძანება 1111    23232323    

მუსიკის ფაკულტეტის ასისტენტმუსიკის ფაკულტეტის ასისტენტმუსიკის ფაკულტეტის ასისტენტმუსიკის ფაკულტეტის ასისტენტ----პროფესორის პროფესორის პროფესორის პროფესორის     

ინგა ბოცვაძისათვის მადლობის გამოცხადების შესახებინგა ბოცვაძისათვის მადლობის გამოცხადების შესახებინგა ბოცვაძისათვის მადლობის გამოცხადების შესახებინგა ბოცვაძისათვის მადლობის გამოცხადების შესახებ    

    

 
,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების,  

„უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის 6 პუნქტის, 

ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის შინაგანაწესის მე-40 მუხლის 6 პუნქტის „ა“ 

ქვეპუნქტისა და მუსიკის ფაკულტეტის დეკანის ლ. ჭელიძის მოხსენებითი ბარათის 

საფუძველზე ვბრძანებ: 

        

1.   მუსიკის ფაკულტეტის ასისტენტ-პროფესორს ინგა ბოცვაძეს გამოეცხადოს 

მადლობა 2010 წლის 21 დეკემბერს ჩატარებული თემატური კონცერტისათვის 

,,ძველებური და კლასიკური მუსიკა“ და მიმდინარე წლის 21 იანვარს სსიპ - 

სახელმწიფო ზრუნვის სააგენტოს ფილიალ ბათუმის ბავშვთა სახლში ჩატარებულ 

კონცერტში მისი კლასის სტუდენტების წარმატებული მონაწილეობისათვის. 

  

2. აღნიშნული ბრძანებით იხელმძღვანელონ სასწავლო პროცესების მართვის 

დეპარტამენტმა და შესაბამისმა ფაკულტეტმა. 

 

  3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს მისი გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში 

საქართველოს კულტურის, ძეგლთა დაცვისა და სპორტის სამინისტროში (ქ. თბილი-

სი, სანაპიროს  ქ. № 4). 

 

        4.  ბრძანება ამოქმედდეს  ხელმოწერისთანავე. 

 

 
 

            რექტორირექტორირექტორირექტორი,     პროფესორიპროფესორიპროფესორიპროფესორი                                                                                                           ეეეე. მესხიამესხიამესხიამესხია 

 


